Rodné číslo: Panax 
(ďalej len „Dlžník“) 

Článok I. 

Veriteľ a Dlžník (ďalej ako „zmluvné strany) sa za účelom splatenia dlhu, ktorý má Dlžník 
voči veriteľovi za neuhradenie platieb za miestne dane a poplatky po lehote splatnosti 
v celkovej hodnote 1 070,26 EUR (slovom tisíc sedemdesiat EUR a dvadsať šesť 
centov), dohodli na splátkovom kalendári a spôsobe zaplatenia tohto dlhu. 

Článok II 

Dlžník uznáva svoj dlh vo výške podľa článku I. čo do dôvodu a výšky. 

Článok III. 

Dlžnú sumu sa Dlžník zaväzuje uhradiť na peňažný účet Veriteľa č.

[...]

vážne, bez akéhokoľvek nátlaku, ako prejav ich skutočnej vôle ju na znak svojho súhlasu 

podpisujú. 

V Joviciach dňa 26.1.2026 

Verite DI: 
1ldikó Lukacsová Andrea Spišáková 

Starostka obce

Príloha č. 1 k Dohode o splátkovom kalendári 

SPLÁTKOVÝ KALENDÁR 

centov). 

I. Celková výška dlžnej sumy je 1 070,26 EUR (slovom tisíc sedemdesiat EUR dvadsať šesť 

2. Rozpis jednotlivých rozhodnutí je nasledovný: 

Daň za psa 

Číslo PV suma 
000365/2015F/1 4. € 
000365/2016F/1 4€ 
000365/2017F/1 4€ 
000365/2018F/1 4,-€ 
000365/2019F/1 4€ 
000365/2020F/1 4€ 
000365/2021F/1 4€ 
000365/2022F/1 4€